

ספר סגולת שלום

בהמשכים

אוצר נפלא - סגולות ועצות לרפואת הנפש והגוף



אור הזוהר 711 * אדר א' תשע"ד

חלקו

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים ואמרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



בנים רבנן - למאן דרחים רבנן.

בנים שמוטין - ר"ל ארוכים ודקים עיי"ל.

בנים שחורים - לאשה השותה שכר.

מזה ילמוד האדם דרך ארץ והנהגת הזווג ועיי"ל בס"ד אי"ה.

סגולה נאה וחשובה למי שרוצה שיהיו בניו בעלי חכמה בינה ודעת, יזהר מלהאכיל את אשתו בימי עבודה והניקה דברים המטמטמן את הלב אשר סימנך מל"ך מ'וח ל'יב כ'בד ושאר דברים המחלישים השכל, ועוד תזהר האשה כל ימי עבודה מכל טינוף וטומאה ושלא תלך במקום מטונף כי העובר שבמע"י צופה ומביט ויודע הכל מקובלים.

באתי להודיעך אחי קורא נעים ולהציע לפניך מאמר ילקוט משלי דקל"ו ע"ג וז"ל בנים שהניקה שרה כולם נתגיירו, ואל תתמה צא ולמד מאליפז שנתגדל בחיקו של יצחק זכה ושרתה עליו רוח"ק ועיי"ש, וזיל בתר איפכא מי שמניק בנו מעכו"ם בלי ספק שיצא לו שמץ מנהו, ועל הרוב יוצא אפיקורוס כי שרשו נתגדל מגוייה או עם ממזר ינק מוכרח להיות לו ענין אחד מעניניו וזה טבעי מגזרת חכמי הטבע, לכן יזהר אדם בזה הרבה ותע"ב.

דע אחי, ראיתי דבר פלא מעשה נורא שהביא לנו איש צדיק הרב עדת צדיקים, והוא מעשה ארוך, אמנם לאהבת הקיצור אציעה נא לפניך סולת דברים, דהיינו על אחד שהי' חשוך בנים ב"מ והי' חסיד גדול ומופלג בתורה ומדי חודש בחדשו הולך לקבל את פני הרב הקדוש הרב בעל שם טוב או אחד תלמידיו ויבך ויתחנן לו להודיעו על מה הי' חרי האף הגדול הזה שחשוך בנים וגילה לו הרב שבימי בחרותו נתארס עם כלה אחת וכאשר גדלה מאס בה, וזוהי סיבת עיכוב ילידת

ז. בנים עפ"י הזיווג. אמרתי אדברה על ענין הנהגת המעוברת בימי הלידה בכל מידי דמיכל, אסוף אסיפם משמא דגמרא בלישנא קלילה וקצירה, ואם נוכל נסדרם ע"ס א"ב:

בנים אדומים - למשמש מטתו ביום.

בנים אילמים - למנשקין אותו מקום.

בנים כריאים - לאשה האוכלת בשר ושותה יין.

בנים הגונים - למקדש עצמו בשעת תשיש.

בנים דקים וארוכים - לאשה המשמשת על הקרקע.

בנים בעלי הד"ר וזיו - לאשה האוכלת כרפס.

בנים חרגין - למהפכין שלחנם בשעת תשיש.

בנים חרשים - למספרים בשעת תשיש.

בנים בעלי חן - לאשה האוכלת דגים.

בנים כעורים - לאשה האוכלת עפר דק.

בנים נכפים - למשמש מטתו בפני הנר.

בנים מצורעים - לאבות כועלי נדות.

בנים נרפים - לאשה דמשמשה בי ריחייא וגם דמשמש מטתו אחרי בואו מבית הכסא ולא שהה חצי מיל.

בנים סומים - למסתכלים באותו מקום.

בנים שעניניהם דולפות מים תמיד - לאשה האוכלת שחלים.

בנים שעניניהם גדולות - לאשה האוכלת ביצים.

בנים שעניניהם פורחות נעות ונדות - לאשה האוכלת דגים קטנים.

נ"א במס' ברכות ע"ב, בנים שעניניהם נעים ונדים - משום דדיירי בבית אפל.

בנים בעלי ריח - לאשה האוכלת אתרוג.

בנים רעבתנין - לאשה האוכלת חרדל.



בזו המידה הרעה אשר דבקה בארצות המזרח מלבד העונש גדול, ואיסור גדול יש בדבר וי"ר שלא יבואו לידי כך אמנ.

הבנים, ואם יבקש ממנה מחילה פן ואולי יזכה לבנים, והכלה היא כבר מתה ועשה לו נס הקב"ה ששלחו לה מן השמים ופייס אותה וזכה לבנים ויע"ש בד"ק, מזו ילמוד האדם שלא ירגיל לבניו



ע"י כח התפלה ה' יענה

יפה מן הבנים אומר לפנו רבש"ע איזה פרי העמדותי אומר הקב"ה התורה שכתוב בה פרי צדיק עץ חיים ויע"ש, וכן איתא בגמרא בפ' הבא על יבמתו דמי שחשקה נפשו בתורה פטור מפו"ר ואינו נושא אשה לעולם דהעוסק במצוה פטור מן המצוה וכ"ש בת"ת, וכן פסק הרמב"ם בפ' ט"ו מהלכות אישות אלא שהצריך שלא יהי' יצרו מתגבר עליו בהרהורי עבירה ויע"ש.

סגולה נאה והכל רצין אחרי' בלי כסף ובלי מחיר לאדם שיזכה לבנים והיא יתפללו האיש והאשה בכל לבב ואז יקראו וה' יענה כדאיתא בילקוט שמואל, פעם אחת הייתי עובר ממקום למקום מצאני זקן אחד אמר לי רבי מפני מה בעלי בתים של ישראל נעצרים על הבנים מהיות להם, אמרתי מפני שהקב"ה אוהבן אהבה גמורה ושמח בהן ובתפלתן ומצערם כדי שירדו רחמים לפניו. צא ולמד מאברהם שרה ורחל וכו' ומחנה שהיתה עקרה י"ט שנים עד שבא שמואל ושמחה בו, וכי תאוו נפשך להתפלל בעבור הבנים אנכי הצגתי לפניך תפלה נאה וחשובה מיוסדת על אדני פז.

י. אמרו ז"ל על אשת אלישע כהן גדול שלא היו מתקיימים להם בנים וביקש מאת ה' להודיע לו הסיבה הרעה היא, והשיב לו ששאר הצדיקים מתקיימין להם בנים משום שנוהגין בקדושה ובטהרה בשעת שמושן, הלך הרצה הדברים לאשתו וקבלה לעשות כן. פעם א' ירדה לטבול ויצאה פגע בה מצורע, חזרה לטבול ועלתה פגע בה חזיר, חזרה לטבול עלתה פגע בה גמל וכו', סוף דבר עד י"א פעמים חזרה וטבלה אזי נכמרו רחמיו של הקב"ה עלי' ואמר למ"ט ש"ה צדקת זו ומצטערת לך תעמוד לפני' כדי שתתעבר בזה הלילה ותלד בן זכר קדוש וטהור, מיד ירד מ"ט ש"ה וישב על פתח הטבילה יצתה וראתה אותו ורצתה לחזור ולטבול, אמר לה דעי שאני מ"ט ש"ר הפנים שבא עלבונך לפני הקב"ה והוא שגרני אצלך, מיד שמחה שמחה גדולה והלכה ונתעברה רבי ישמעאל בן אלישע כ"ג והי' דומה דיוקנו למ"ט ש"ה, מה עשה מ"ט נעשה סנדק שלו לפיכך כל שעה ושעה שהי' ר' ישמעאל כ"ג רוצה לעלות לרקיע הי' מזכיר השם שמסר לו מ"ט שר הפנים ועולה ובזה בין תבין כח הקדושה והטהרה וכל ישראל קדושים הם.

מה עצמה סגולת החנוכה ונרותי' כמאמרם ז"ל, הזהיר בנ"ח הוי"ן לי' בנים ת"ח כמ"ש בסה"ק האח נפשנו מע' זו משמא דגמרא ויע"ש, ומצוה להביא מן החדש ולהבין אמרי בינה כ"ה בלבי צפנתי אמרתך למען לא אחטא לך הכוונה בלבי גימ' מ"ד דהיינו נ"ח נ"ח מ"ד למראה צפנתי מלשון וצפונך תמלא בטנם אמרתך זה התורה, הלא מעתה הזהיר בנ"ח שהוא גימ' בלבי צפנתי שהם הבנים הצפונים במעי אמן אמרתך שהם ת"ח, ובזה לא א"ל כי התורה אגונא ומצלא, אי נמי חוץ מדרכנו נימא בי' מלתא באופן אחר והוא בהקדים מאי דאמרינן בגמ' אם פגע בך האי מנוול זה משכחו לבית המדרש, ועוד לרז"ל עינא ולבא תרי סרסורי דחטאה אינון, וזהו בלבי שהוא שם חונה היצה"ר ע"ד כי יצר לב האדם צפנתי אמרתך זה התורה דהיינו כמו משכחו לבית המדרש למען לא אחטא לך.

יא. איתא במס' יומא, שבעה בנים היו לקמחית וכולן שימשו בכהונה גדולה, שאלו אותה חכמים מ"מ זכית לכך, אמרה מימי לא ראו קורות ביתי קליעת שערי. והקשה המהרש"א למה שאלו חכמים את קמחית מה עשית ותלו היות הבנים כהנים גדולים בזכותה ולא שאלו לבעלה דילמא הי' בזכות בעלה, ותירץ מהרש"א שאירי שאלו הז' בנים היו לה משני אנשים ולכן תלו בה זכות. וראתה עיני להרב אמרי בינה ס' אחרי מות משם הרה"ג מוהר"ר בעריש ז"ל שכתב שם, ויש להקשות למה מתרץ המהרש"א שהיו לה ב' בעלים וזה שנוי דחוק, דאפ"ה י"ל זכות שניהם הי', והי' לו לתרץ דלבעלה היו לו בנים מאשה אחרת ולא היו כה"ג וכו' דאי לא הי' בזכותו.

ה. סגולה למי שאין בניו מתקיימין ראתה עיני להרב קריאה נאמנה פי"ג שכתב וז"ל, למי שאין בניו מתקיימין יכול אחר לפדותו וליתן כופר נפשו ויקרא בנו של אחר ויע"ש.

דבר בקדשו הרב היכל ה' בסו"ד היבום כתב וז"ל, כי הנפש אשר לא זכתה ליבנות בעוה"ז עולם השפל בבנים בן רב למען הנפש ההיא בלתי שלימה לפני קונה ויצטרך אל הגלגול, וזה יהי' לו גלגול קשה ביותר רח"ל, ועיין בסה"ק אחי נועם מע' יו"ד ויע"ש ועי"ל מע' ג' אי"ה.

ט. סגולה נפלאה למי שאין לו בנים, יעסוק בתורה ומועלת לו כמו בנים כדאיתא במדרש תנחומא ז"ל, בשעה שאדם מסתלק מן העולם בלא בנים מיצר ובוכה, אומר לו הקב"ה מפני מה אתה בוכה מפני שלא העמדת פרי בעה"ז התחתון יש לך פרי